NORCAR 755

Med sin |&ga totalhdjd och sndva véndradie &r Norcar 755xc en mycket smidig och
effektiv arbetsmaskin. Den I8ga totalhdjden gér den perfekt for arbete inomhus i t.ex
jordbruk, byggnads och rivningsbranchen dér takhsjd och passager ofta &r I3ga.

Tekniska data

Engine

Motorfabrikat Kubota
Modell 722
Cylindrar 3
Bransletyp Diesel
Cylindervolym cm3 719

Kylsystem Vatska



Effekt

SAE, bruttoeffekt kW/hk
Maximalt bruttovridmoment Nm
Vid motorvarvtal varv/min

Max varvtal utan last varv/min

Elsystem
Batteri V-Ah
Generator A

Servicevolymer

Kylsystem |

Motorolja |

Bransletank |

Hydraultank |
Hydraulsystem total volym |

Prestanda

Lyftkraft hydraulisk kg
Brytkraft 50cm kg
Tipplast rak kg
Tipplast svangd kg
Tjanstevikt kg
Kérhastighet km/h
Dragkraft kg

Hydraulsystem
Arbetshydraulik I/min
Systemtryck bar

Drivlina hydraulik I/min
Drivlina max systemtryck bar

Cykeltider
Hojning bom s
Sankning bom s
Invikning skopa s
Tippning skopa s
Rattvarv V/H varv

Dack
Dack

15/20
46
2600
3600

12-53
40

3,8
15
40
45

1150
900
750
490
860
0-13
950

29
200
75
300

2,8
2,1
1,7
2,1
3,5/4,7

23x8,5-12IN



]94]
1901

156]

97 1




